



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 457 048  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FS CONSULT AS  
Forretningsadresse: Breidablikk 16  
9511 ALTA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Bjørklund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	10 633	10 633
Annen driftskostnad	1	7 425	8 853
Sum kostnader		18 058	19 486
Driftsresultat		-18 058	-19 486
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1	4
Sum finansinntekter		1	4
Netto finans		1	4
Ordinært resultat før skattekostnad		-18 057	-19 482
Ordinært resultat etter skattekostnad		-18 057	-19 482
Årsresultat		-18 057	-19 482
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-18 057	-19 482
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-18 057	-19 482
Sum overføringer og disponeringer		-18 057	-19 482



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	3 544	14 177
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 544</b>	<b>14 177</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	37 226	37 226
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>37 226</b>	<b>37 226</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 770</b>	<b>51 403</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	4	15 774	15 774
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 774</b>	<b>15 774</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		673	673
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>673</b>	<b>673</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 448</b>	<b>16 447</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 218</b>	<b>67 850</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	52 207	34 150
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-52 207</b>	<b>-34 150</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>47 793</b>	<b>65 850</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		9 425	2 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 425</b>	<b>2 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 425</b>	<b>2 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 218</b>	<b>67 850</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
Fugelli Simonsen Holding AS**

**Organisasjonsnr. 913457048**

Årsregnskapet er utarbeidet av  
**Sparebank 1 Regnskapshuset Nord-Norge AS**  
Altaveien 201, 9515 Alta  
Tlf 45 23 71 63  
e-post: [alta@snnregnskap.no](mailto:alta@snnregnskap.no)  
Web-sider: [www.snnregnskap.no](http://www.snnregnskap.no)



Fugelli Simonsen Holding AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet virksomhet er salg av rådgivendetjenester, eiendomsutvikling og investeringer i aksjer og andre verdipapirer. Selskapet har forretningskontor i Alta. Selskapet er stiftet i 2014

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-18 058	-19 486	-14 682
Årsresultat	-18 057	-19 482	-14 669
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	57 218	67 850	99 057
Egenkapital	47 793	65 850	85 331
Egenkapitalprosent	83,5%	97,1%	86,1%

Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives ved at selskapet ikke har hatt inntekter i 2016, likviditetssituasjonen er god og selskapets solitet ansees som tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av en kvinner og en menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.

ALTA den

Torstein Fugeli Simonsen  
Styrets leder

Katrine Fugeli Simonsen  
Styremedlem



Fugelli Simonsen Holding AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	10 633	10 633
Annen driftskostnad	1	7 425	8 853
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>18 058</b>	<b>19 486</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(18 058)</b>	<b>(19 486)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		1	4
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1</b>	<b>4</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>1</b>	<b>4</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(18 057)</b>	<b>(19 482)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(18 057)</b>	<b>(19 482)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(18 057)</b>	<b>(19 482)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap		(18 057)	(19 482)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(18 057)</b>	<b>(19 482)</b>



Fugelli Simonsen Holding AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	3 544	14 177
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 544</b>	<b>14 177</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	37 226	37 226
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>37 226</b>	<b>37 226</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>40 770</b>	<b>51 403</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	4	15 775	15 775
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 775</b>	<b>15 775</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		673	673
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>16 448</b>	<b>16 447</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 218</b>	<b>67 850</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	(52 207)	(34 150)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(52 207)</b>	<b>(34 150)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>47 793</b>	<b>65 850</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Annen kortsiktig gjeld		9 425	2 000
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>9 425</b>	<b>2 000</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>9 425</b>	<b>2 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 218</b>	<b>67 850</b>

ALTA, den

Torstein Fugeli Simonsen  
Styrets leder

Katrine Fugeli Simonsen  
Styremedlem



Fugelli Simonsen Holding AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Aksjer

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden. Øvrige aksjer som klassifiseres som anleggsmidler er vurdert til kostpris. Ved verdifall som ikke ansees som forbigående foretas nedskrivning.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Skattesatsen for 2016 er 25 %. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig med utnyttelse av den innen rimelig tid.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er således ikke pliktig til å inngå obligatorisk tjenstepensjonsavtale (OTP)



Fugelli Simonsen Holding AS

## Noter 2016

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år
<b>Totalt</b>	<b>0</b>

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

<b>Ytelser til ledende personer:</b>	<b>I år</b>
Lønn daglig leder	0
Styrehonorar kostnadsført	0

### Lån og sikkerhetsstillelser til nærstående parter:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ansatte, aksjeeiere eller nærstående og selskapet har ikke forpliktelser eller garantier til medlemmer av styret.



Fugelli Simonsen Holding AS

## Noter 2016

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

#### Avskrivningstablå

Driftsløsøre,  
inventar, verktøy,  
kontorm.

Anskaffelseskost pr. 1/1	31 899
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>31 899</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	17 722
+ Ordinære avskrivninger	10 633
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>28 355</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>3 544</b>
Prosentstøt for ord. avskr.	33-33

### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2016	2015
Samlede ordinære skattekostnader	0	0
Spesifikasjon av årets skattekostnad:		2016
Beregnet skatt av årets resultat		0
<b>= Sum betalbar skatt</b>		<b>0</b>
<b>= Ordinær skattekostnad</b>		<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen består av:		
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>		<b>0</b>

### Note 4 - Investeringer i tilknyttet selskap

Noter for Fugelli Simonsen Holding AS

Organisasjonsnr. 913457048



Fugelli Simonsen Holding AS

## Noter 2016

Tilknyttet selskaper ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden. Selskapet har følgende tilknyttet selskap (tall fra 2016 i 1.000 kr):

Tilknyttet:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
SitTs AS	50	50	317	396
<b>Totalt</b>			<b>317</b>	<b>396</b>

### Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 2 aksjonærer:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Torstein Fugelli Simonsen	50	50,00%
Katrine Fugelli Simonsen	50	50,00%



Fugelli Simonsen Holding AS

## Noter 2016

### Note 6 - Udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	-34 150	65 850
Anvendt til årsresultat		-18 057	-18 057
Pr 31.12.	100 000	-52 207	47 793